АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                             №

                                   г.Вытегра

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муници-

пального района от 26.12.2023 № 1788
В целях исправления технической ошибки, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 26 декабря 2023 года № 1788 «Об установлении квот победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету и классу в 2023-2024 учебном году»:

-  в приложении Количество баллов по общеобразовательным предметам и классам, необходимое для определения призеров и победителей на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории Вытегорского муниципального района в 2023-2024 учебном году строки 8 «Физическая культура», 15 «Технология» изложить в новой редакции:

«

	8
	Физическая культура
	7-8 (девушки)
	50

	7-8 (юноши)
	50

	9-11 (девушки)
	50

	9-11 (юноши)
	50

»;
«

	15
	Технология
	7-8 (девушки)
	50

	7-8 (юноши)
	50

	9 (девушки)
	50

	9 (юноши)
	50

	10-11 (девушки)
	50

	10-11 (юноши)
	50

».

2.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2023 года.
Руководитель Администрации района                                А.В. Скресанов